terembérleti díj – amelynek összege függhet a jelentkezők számától. Amennyiben a Vásárló 
elállási vagy felmondási jogát a Tanfolyam kezdő időpontja előtt kevesebb, mint 10 nappal közli a Trénerrel, 
akkor a Tréner jogosult 10.000 Ft-ot, azaz tízezer forintot, kevesebb, mint 7 napon belül, úgy 15.000 Ft-ot, azaz 
tizenötezer forintot, 48 órán belül pedig a teljes tanfolyami díjat visszatartani a már kifizetett tanfolyami díjból 
vagy ennek az összegnek a megfizetését követelni a Vásárlótól a felmerült kiadásai fedezetéül. A különbözetet 
Tréner 14 napon belül köteles visszafizetni.